
IヽtlNICIPAl,IDAD DE
DIRECC101N DE ADIIINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0
AREA MllNICIPAL

DECRETO DE PAG0

Pfgina:ldel

DECRETO N° :1514
ZAPALLAR,04 de JUN10 de2024

ア、P人 lIAR

, VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR PAMELA PRIETO UNDURRAGA/

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): PAMELA ALEJANDRA PRIETO UNDURRACA./

14062024ノ/

|

COMPROBANTE DE EGRESO N°

N 04/06/2024 ,

―一拌興L―一―T翌
器

翌翌翌k― ―
I                     BANCO CHILE FONDOS ORDNARIOS

TOTAL s

comunlq

FECHA

鮮
・Ｌ

ご
　

出
,1'1ヽ

Ｆ
一

脚

■. 
・

l-a cantidad

LINA DA
MUNICI

翻
彗
も

β
ざ
「
¨ ACIA GAMBOA GUA

PROVEEDOR IヽIPUTAC10N

ADMINISTRACION Y


